在上海虹桥机场遗失身份证，特此声明。

宁夏简笔画文化传媒有限公司（统一社会信用代码：

91640100MA75WK5PXW）公章、财务章、法定代表人章，特此声明。

郭燕军（身份证号：640121197405102557）遗失农村土地承包

经营权证，证书号：017610号，编码：640121103212020026,特
此声明。

银川市兴庆区公安分局
关于无主赌资认领公告
银川市兴庆区公安分局治安大队在办理 2024年 4

月 28日帕克中心B座 10楼开设赌场中，现场查获无主
赌资人民币 483600元（大写肆拾捌万叁仟陆佰圆），现
予以公告认领。根据《公安机关办理刑事案件程序规
定》第二百三十三条规定，本公告公示之日起六个月内
仍无人认领，我局将按照无主财物处理，登记后上缴国
库。特此公告。

联系人：韩警官
联系电话：0951-6899186、19529510106
地址：银川市兴庆区银佐路1号

银川市兴庆区公安分局
2025年3月11日

宁夏金融资产管理有限公司与
殷桂琴债权转让通知暨债务催收联合公告

根据宁夏金融资产管理有限公司与殷桂琴签署的《债权转让合同》，宁夏金融资产管理有限公司已将其对下列债务人及其担